Протокол заседания Закупочной комиссии
по рассмотрению и оценке заявок Участников закупочной процедуры способом запроса котировок                         в электронном виде на закупку составной металлоконструкции с раздвижной оснасткой для организации безопасного доступа к местам производства работ на высоте, при выполнении работ на а/л «Арктика»
№ 190141500206/1

                     «31 » мая 2019г.

г. Снежногорск
Запрос котировок на закупку составной металлоконструкции с раздвижной оснасткой для организации безопасного доступа к местам производства работ на высоте в соответствии с Техническим заданием № ТЗ-872-2301-019 от 29.01.2019г.
Место публикации: информационно-телекоммуникационная сеть «Интернет» по адресу www.astgoz.ru
Организатор размещения заказа: Филиал «СРЗ «Нерпа» АО «ЦС «Звездочка» (Россия, 184682 Мурманская обл., г.Снежногорск-2).
Начальная (максимальная) цена – 23 994 425,57 руб. с учетом НДС.
Позиция плана закупок – 1674.

Основание: протокол № 844 от 24.04.2019г.
Состав Закупочной комиссии: кворум обеспечен.
Слушали: председателя Закупочной комиссии - зам.директора по коммерческим вопросам.
Вопросы заседания Закупочной комиссии:
1. Об одобрении Отчета рассмотрения и оценки заявок Участников.
Члены Закупочной комиссии, специалисты Организатора закупки рассмотрели поступившие заявки следующих Участников закупочной процедуры, извещение о которой было опубликовано «06» мая 2019 г. на сайте сети Интернет по адресу: www.astgoz.ru:

- Идентификационный номер Участника 92864.
Результаты рассмотрения сведены в Отчет оценки заявок.
Закупочной комиссии предлагается одобрить Отчет оценки заявок Участников.

2. О признании заявки Участника соответствующей требованиям и условиям проведения закупочной процедуры.

Заявки Участников:

1. Идентификационный номер Участника 92864 соответствует требованиям закупочной процедуры, изложенным в закупочной документации.
Предложено принять данную заявку к дальнейшему рассмотрению.

3. О признании процедуры несостоявшейся.

Поскольку после дня окончания срока подачи на участие в закупочной процедуре способом запроса котировок, указанного в извещении подано только одна заявка, то в соответствии с п.8.6.1 (6) Положения о закупке АО «ЦС «Звездочка» предложено признать закупочную процедуру способом запроса котировок несостоявшимся.

Решили:

1.    Принять к сведению и одобрить отчет оценки заявок Участников.
             2. Признать заявку Идентификационный номер Участника 92864 соответствующей требованиям и условиям закупочной процедуры, изложенным в закупочной документации.

3.   На основании п.8.6.1 (6) Положения о закупке АО «ЦС «Звездочка» признать закупочную процедуру способом запроса котировок несостоявшимся.
4. На основании п.8.6.6 (3) Положения о закупке АО «ЦС «Звездочка» отказаться от проведения закупки на поставку составной металлоконструкции с раздвижной оснасткой для организации безопасного доступа к местам производства работ на высоте в соответствии с Техническим заданием №  ТЗ-872-2301-019 от 29.01.2019г.
Результаты голосования:
«За» 6 членов Закупочной комиссии.
«Против» _______ членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель Закупочной комиссии

Зам.директора по коммерческим вопросам                                                         _________________________

Члены комиссии:

Зам.директора по безопасности – Начальник СБ                                               _________________________

Пом.главного инженера по промышленной

безопасности                                                                                           ________________________
Представитель АО «ЦС «Звездочка»

Зам.генерального директора по логистике и МТО                                            _________________________

Представитель АО «ЦС «Звездочка»

Зам.генерального директора по работе с филиалами                                        _________________________

Представитель АО «ЦС «Звездочка»

Начальник ОЗиЭП МТО                                                                                        _________________________

Представитель АО «ЦС «Звездочка»

Начальник УПО                                                                                                      _________________________

Секретарь комиссии:

Начальник БПиОЗ ОМТС                                                                                     _________________________

21
2